11-02-2024 23:40:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

OS MORADORES E FREQUENTADORES DA PRAÇA WEBERT JUNIO FONSECA (PRAÇA DA ESTAÇÃO),
NO BAIRRO CUSTÓDIO PEREIRA, SOLICITAM REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA E INSTALAÇÃO DE BANCOS PARA
SENTAR. O PEDIDO SE JUSTIFICA UMA VEZ QUE NA REFERIDA PRAÇA SÃO REALIZADOS TODOS OS DIAS
EXAMES DA BANCA EXAMINADORA DO DETRAN/MG, O QUE OCASIONA UM GRANDE FLUXO DE PESSOAS
QUE ESPERA POR HORAS PARA REALIZAR SUAS PROVAS, SEM O MÍNIMO DE CONFORTO.

FACE AO EXPOSTO, É NECESSÁRIO EM CARÁTER DE URGÊNCIA A REVITALIZAÇÃO E
IMPLANTAÇÃO DE DE BANCOS NA REFERIDA PRAÇA.

OS MORADORES E FREQUENTADORES DA PRAÇA WEBERT JUNIO FONSECA (PRAÇA DA ESTAÇÃO),
NO BAIRRO CUSTÓDIO PEREIRA, SOLICITAM REVITALIZAÇÃO E INSTALAÇÃO DE BANCOS PARA SENTAR.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2021

PÇA WEBERT JUNIO FONSECA, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-325, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 17754/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 23:40:18

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total